Examinados os autos que compreendem a Inexigibilidade nº 20/2024, para a contratação em epígrafe,
para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna, com a(s) Empresa:
Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE - CNPJ: 84.591.890/0001-43,, no valor de R$
34.564,56 (trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos),
com fulcro no art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021.

 

Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, a Autoridade Máxima homologa e
ratifica, por este Termo o presente processo, bem como autoriza a emissão de nota de empenho dos e